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Høringssvar på utkast til Samferdselsnorm for personvern og informasjons-
sikkerhet i samferdselssektoren  

 

Vi viser til oversendelse av forslag til samferdselsnorm med vedlegg. Vi takker også for at det ble avholdt 
informasjonsmøte om samferdselsnormen for våre medlemmer.  

Kollektivtrafikkforeningen har ikke fått mange og omfattende innspill fra medlemmene våre, og kan derfor ikke 
gå inn i detaljene, men vi har fått noen viktige innspill som vi støtter. 

Slik vi leser er dette egentlig ikke ment å være en norm, men en veileder. Kollektivtrafikkforeningen er enig i at 
det bør være en veileder, og da en veileder som er enkel og effektiv å bruke og som vil kunne ha verdi for 
sektoren. Dette bør komme tydelig fram i navnet.  

Vi mener det er en mangel ved denne veilederen at fylkeskommunal sektor i liten grad har vært involvert i 
utformingen. Et forslag kan derfor være at veilederen ikke ferdigstilles endelig, men det er en prosess videre der 
fylkeskommunene involveres mer, og at veilederen justeres ut fra det som kommer fram. Dersom det skulle 
være ulike behov mellom statlig og fylkeskommunal sektor bør dette også komme fram i veilederen.  

Et av innspillene vi har fått er at det i del 1 er en del krav som ikke alle er i samsvar med personvern-
forordningens ordlyd, og at den i større grad bør være et hjelpemiddel for at kollektivaktørene kan oppfylle 
kravene i personvernforordningen.  

Vi mener også at veilederen er noe omfattende, og med fordel kan gjøres enklere og mindre omfattende, slik at 
den lettere kan bli en effektiv veileder for kollektivaktørene.  

Vi spør også om veilederen slik den framstår i dag, er forståelig, også for ikke-jurister? Vi ønsker at den skal være 
et effektivt hjelpemiddel for alle, men spesielt for de som ikke har juridisk kompetanse ansatt i sin organisasjon. 

Vi ser fram til det videre arbeidet. 

 

Med vennlig hilsen 
Kollektivtrafikkforeningen 

Olov Grøtting (sign) 


